

**Årsredovisning**  
för  
**Peters Maskinrep AB**  
559214-8554

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Karlsson, Styrelseledamot  
2025-11-14

Styrelsen för Peters Maskinrep AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget levererar tjänster och produkter inom områden tung industri och mekanisk verkstad. Bolaget utför reparation och underhåll av teknisk produktionsutrustning och teknisk produktionsutrustning, samt annan med därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gällivare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	5 409	3 695	3 450	896
Resultat efter finansiella poster	204	80	211	156
Soliditet (%)	46	42	50	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen ökade med över 30 % under året, huvudsakligen till följd av ökad efterfrågan och ett därmed ökat behov av underentreprenader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	401 558	63 372	<b>514 930</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 372	-63 372	<b>0</b>
Årets resultat			138 215	<b>138 215</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>464 930</b>	<b>138 215</b>	<b>653 145</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	464 930
årets vinst	138 215
	<b>603 145</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	603 145
	<b>603 145</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 408 780	3 694 600
Övriga rörelseintäkter		51 013	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 459 793</b>	<b>3 694 600</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 540 246	-2 132 221
Övriga externa kostnader		-1 122 170	-577 946
Personalkostnader	2	-1 586 743	-898 637
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 691	-5 691
Övriga rörelsekostnader		-8	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 254 858</b>	<b>-3 614 495</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>204 935</b>	<b>80 105</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		838	3 086
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 647	-2 707
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-809</b>	<b>379</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>204 126</b>	<b>80 484</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-22 785	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-22 785</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>181 341</b>	<b>80 484</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-43 126	-17 112
<b>Årets resultat</b>		<b>138 215</b>	<b>63 372</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 097	12 788
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 097</b>	<b>12 788</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 097</b>	<b>12 788</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		284 641	0
<b>Summa varulager</b>		<b>284 641</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		776 518	385 729
Övriga fordringar		23 283	125 382
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	381 748
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		271 091	47 959
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 070 892</b>	<b>940 818</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		181 689	396 495
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>181 689</b>	<b>396 495</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 537 222</b>	<b>1 337 313</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 544 319</b>	<b>1 350 101</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

464 930

401 558

Årets resultat

138 215

63 372

**Summa fritt eget kapital**

**603 145**

**464 930**

**Summa eget kapital**

**653 145**

**514 930**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

69 785

47 000

**Summa obeskattade reserver**

**69 785**

**47 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

111 185

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**111 185**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

422 133

185 105

Skatteskulder

7 518

25 787

Övriga skulder

391 738

277 198

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

188 896

**Summa kortfristiga skulder**

**821 389**

**676 986**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 544 319**

**1 350 101**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	28 456	28 456
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 456</b>	<b>28 456</b>
Ingående avskrivningar	-15 668	-9 977
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 668</b>	<b>-9 977</b>
Försäljningar/utrangeringar	-5 691	-5 691
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>-5 691</b>	<b>-5 691</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 097</b>	<b>12 788</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-13

*Peter Karlsson*  
Peter Karlsson

2025-11-13

*Rasmus Burvall*  
Rasmus Burvall

2025-11-13

*Pontus Karlsson*  
Pontus Karlsson

2025-11-13